1

  平成 29年３月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ッ ト ラ ン ド

住 所 東京都中央区新富一丁目９番６号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐瀬守男

（コード番号：3196 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 髙橋謙輔

 TEL. 03-3553-8118

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役会候補者を決定し、平成 29

年３月 30日開催予定の第 26期定時株主総会にその選任を付議することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

1. 取締役７名選任について

     現取締役 10名は、第 26期定時株主総会終結の時をもちまして任期満了となります。

つきましては新たに取締役候補者１名を選任し、取締役候補者７名の選任を付議す

るものであります。

■取締役候補者

 （1）取締役候補者（重任）

氏名 主な担当・新役職名 現役職名

佐瀬
さ せ

 守男
も り お

 代表取締役社長 代表取締役社長

荻野
お ぎ の

 哲
さとし

 取締役副社長 営業本部長 取締役副社長 営業本部長

横田
よ こ た

 利央
と し お

 専務取締役 開発本部管掌 専務取締役 開発本部管掌

2

髙
たか

橋
はし

 謙
けん

輔
すけ

 取締役 経営管理本部長 取締役 経営管理本部長

石原
いしはら

 一
かず

裕
ひろ

 取締役 海外事業室長 取締役 海外事業室長

加藤
か と う

 建司
け ん じ

 取締役 取締役

※加藤 建司氏は、社外取締役候補者であります。

（2）取締役候補者（新任）

氏名 現役職名

西垣
にしがき

 克
まさる

 公立大学法人宮城大学理事長・学長

※西垣 克氏は、社外取締役候補者であります。

※西垣 克氏は、公立大学法人宮城大学の理事長及び学長を務めておりますが平成29年３

月31日に同大学を退任する予定であり、社外取締役就任日は平成29年４月１日を予定し

ております。

（3）任期満了に伴う退任予定取締役

氏名 現役職名

荒木
あ ら き

 重雄
し げ お

 取締役

土谷
つ ち や

 祐
ゆう

三郎
ざぶろう

 取締役

原島
はらしま

 浩一
こういち

 取締役

吉野
よ し の

 登
のぼる

 取締役

以上